

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ненецкого автономного округа "Не-
нецкое профессиональное училище"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	15	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	19	6	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	9	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	фессии рабочих"																						
5023.000 3	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.000 4	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.000 5А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.000 6А (5023.000 5А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.000 7А (5023.000 5А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.000 8А (5023.000 5А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПКГ "Учебно- вспомогательный персонал"																						
5023.000 9	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.001 0	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.001 1	Начальник МФЦПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.001 2	Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПКГ "Общепромышленные должности служащих"																						
5023.001 3	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПКГ "Общепромышленные про- фессии рабочих"																						
5023.001 4	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.001 5	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.001 6	Мойщик посуды	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.001 7А	Повар	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.001 8А (5023.001 7А)	Повар	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.001	Повар	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9A (5023.001 7A)																							
5023.002 0A (5023.001 7A)	Повар	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5023.002 1A (5023.001 7A)	Повар	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХВ

(должность)

(подпись)

Болотов Алексей Леонидович

(Ф.И.О.)

08.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Чумакова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

08.11.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дуркин Олег Леонидович

(Ф.И.О.)

08.11.2019

(дата)

Старший мастер

(должность)

(подпись)

Деревягина Вера Евгеньевна

(Ф.И.О.)

08.11.2019

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Онышко Олег Ярославович

(Ф.И.О.)

08.11.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1814

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ишутин Юрий Валерьевич

(Ф.И.О.)

11.10.2019

(дата)